
2014 ミラノサローネ報告会のご案内2014 ミラノサローネ報告会のご案内

■開催スケジュール 平成２６年６月１８日（水）～  平成２６年６月１９日（木）
２０１４　ミラノサローネ報告会
１０：３０～１１：３０（１９日のみ）　　
１３：３０～１４：３０（１８日・１９日）
１５：３０～１６：３０（１８日・１９日）

＊両日ともに開場は
　３０分前からとなります。

アイカ工業㈱大阪支店
〒542-0081
大阪市中央区南船場 1丁目 13 番地 27 号
アイカビル　5F 会議室
ＴＥＬ：06-6265-6840

ａ）お申し込みは、下記セミナー専用アドレスにお願い致します。
　　①～⑦の必要事項をご記入・メール送信をお願い致します。
ｂ）各時間帯ともにお申し込み先着順の定員制とさせて頂きます。
　　ご希望時間帯（第一希望・第二希望）の確定した日時につきましては
　　お申し込み時のメールアドレスへ返信させて頂きます。
ｃ）お申込み受付期限は、誠に勝手ながら平成２６年６月１１日（水）まで
　　とさせて頂きます。

アイカ工業株式会社　営業カンパニー設計推進部　森井
ＴＥＬ：０６－６２６５－６８４０　　ＦＡＸ：０６－６２６５－６８３４

■備　　考

■お問い合わせ窓口

お申込み専用メールアドレス　『 o.showroom@aica.co.jp 』
■お申込み必要事項 ①貴社名　　②部署名　③お名前　④電話番号

⑤セミナーご希望日　⑥ご希望時間帯（第一希望）　⑦ご希望時間帯（第二希望）

■開催場所

※申し込みにて頂いた情報については、アイカホームページに記載のプライバシーポリシーに準拠して管理致します。

筋
堺

りそな銀行

第三銀行

アイカビル
大阪支店

地下鉄 長掘鶴見緑地線

チサン心斎橋

地下鉄「長掘橋駅」1番出口より徒歩4分

みずほ銀行

中京銀行

長掘通地下鉄
長掘橋駅

鉄
下
地

 

線
筋
堺

308

MAP

■最寄り駅 地下鉄堺筋線・地下鉄長堀鶴見緑地線
 「長堀橋」駅1番出口より徒歩4分
※駐車場スペースはありませんので、ご来場の際は公共交通機関をご利用ください。

お客様各位

す。
ーネへ数名を派遣しております。
   で、

　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
イタリアのミラノで開催されるイ・サローニ（通称：ミラノサローネ）は、
世界的に有名な家具やキッチン等のインテリアデザインの一大イベントです。
弊社では、最先端のデザイントレンドを収集する為に、毎年、ミラノサローネへ数名を派遣しております。
本報告会において、この 10年のデザイントレンドの変遷から最新の動向まで、
蓄積したデータを元に分析を行い、皆様へご報告させて頂きます。
　更に２０１4年メラミン化粧板新柄・フィオレストーン新柄等も展示致します。
　是非とも、皆様お誘い合せの上ご来場をお願い申し上げます。

※女性目線で考えたトイレ空間セミナーも同時に行います。


